REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KIESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 15, daté 06.03.2024

PER MBARIMIN PERPARA AFATIT TE MANDATIT TE KESHILLTARES
ZNJ.ALNEIDA RROSHI

N& mbéshtetje t& nenit 113, pika 1 dhe 2, t& Pjesés sé Gjashté “Qeverisja Vendore” e Ligjit
nr.8417, daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés sé Shqipérisé” e ndryshuar; neni 8, pika 2,
neni 9, pika 1, nénpika 1.1, gérma “b”, neni 47, gérma”c”, neni 49, pika 4, gérma”c”, pika 3,
nenit 55, pika 6, t& Ligjit nr. 139/2015, “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar; Rregullores
s¢ Funksionimit t& Késhillit Bashkisé Durrés, mbéshtetur né raportin e Komisionit t¢ Mandateve,
né& mbledhjen e datés 06.03.2024,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Mbarimin para afatit t&¢ mandatit t& késhilltares s¢ Késhillit Bashkiak Durrés, znj. Alneida
Nexhmi Rroshi, pér shkak se merr njé funksion t& papajtueshém me funksionin e Késhilltarit.

2. Té shpall vakancén pér né Késhillin Bashkiak.

3. Pér kété vendim té njoftojé Komisionin Qéndror té Zgjedhjeve.

5. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR I KESHILLIT B

Ani_Dyrmishi

U shpall sot me daté 06.03.2024

Lagja nr.1 , Sheshi “Liria”, www.durres.gov.al , e-mail : keshillidurres@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. 4{1 Z Prot. Durrés, mé&/< 73 .2024
7

Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK Redoy  BR2[*
DURRES

KRYETARIT Tk BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.15 daté 06.03.2024
“Pér mbarimin pérpara afatit t¢ mandatit t& Késhilltares Znj. Alneida Rroshi ™.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1



